
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

141 

42 

3 

122 

96 

222 

213 

6 

5 

31 

219 

112 

909 

21 

409 

666 

227 

14 

171 

101 

99 

92 

25 

333 

Name 

Eddy Frech 

Kevin Wüst 

Maksym Kovalov 

Justin Brüser 

Dominik Mai 

Manuel Hilpert 

Max Bartschat 

Tim Lukas Schroeder 

Kevin Zambrano 

Andrej Willms 

Alex Breuker 

Georg Lehmann 

Tobias Wind 

Oliver Helmes 

Andre Kuhn 

Marius Bartusch 

Tim Ollesch 

Patrick Menzel 

Jochen Kohn 

Dirk Werkman 

Tim Bendig 

Philipp Laupus 

Giovanni Battani 

Sebastian Hoppensack 

Klasse 

S2 

S2 

S2 G 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

Nat. 

DEU 

DEU 

UKR 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

ITA 

DEU 

Fahrzeug 

GasGas 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

Suzuki 

Ktm 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

TM 

Yamaha 

KTM 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

Modell 

Mc450 

KX 450 f 

FS 450 

SMR 

FS 450 

SMR350 

KX450F 

CRF 

450 

FS 450 

450 RMZ 

SMR 450 

CRF 450 

FS 450 

Fs450 

450 

YZ 450F 

SXF 

Crf 450 

CRF 450 

FS 450 

FS 450 

FS 450 

CRF 450 

Reifen 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Michelin 

Metzeler 

Metzeler 

Runden 

15 

14 

12 

12 

16 

15 

11 

14 

12 

13 

13 

14 

14 

14 

14 

13 

11 

11 

15 

14 

13 

12 

14 

10 

Beste Zeit. 

1:08.949 

1:11.196 

1:11.358 

1:11.428 

1:12.108 

1:12.167 

1:12.342 

1:13.010 

1:13.057 

1:13.058 

1:13.105 

1:13.163 

1:13.194 

1:13.253 

1:13.471 

1:13.603 

1:13.668 

1:13.795 

1:13.796 

1:13.871 

1:14.101 

1:14.586 

1:15.873 

1:17.507 

Diff. 

2.247 
2.409 
2.479 
3.159 
3.218 
3.393 
4.061 
4.108 
4.109 
4.156 
4.214 
4.245 
4.304 
4.522 
4.654 
4.719 
4.846 
4.847 
4.922 
5.152 
5.637 
6.924 
8.558 

Abstand 

2.247 

0.162 

0.070 

0.680 

0.059 

0.175 

0.668 

0.047 

0.001 

0.047 

0.058 

0.031 

0.059 

0.218 

0.132 

0.065 

0.127 

0.001 

0.075 

0.230 

0.485 

1.287 

1.634 

In Runde 

7 

14 

7 

10 

14 

14 

7 

6 

11 

12 

13 

13 

14 

9 

11 

11 

11 

5 

14 

10 

5 

10 

6 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

Int. ADAC SuperMoto Harz-Ring 

S2 

Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 15:30:19 

Harzring [mit Offroad] 1,280 km 

13.08.2022 15:30 


